附件：
居住小区居住建筑无障碍建设调查表

填表单位（公章）：                                         填报时间：       年    月    日

	小区名称
	标准
	建设
情况
	建设
数量
	单体建筑
	标准
	是否按

规定建设
	建设
数量

	
	居住区路、小区路、组团路及宅间小路的人行道应设置盲道、缘石坡道和无障碍标志牌。
	有 无
	
	共               栋
共             单元
共            套(间)

	高层、中高层居住建筑入口设台阶时，必须设轮椅坡道和扶手，入口坡道两侧应设扶手，且保持连贯。
	是  否
	

	
	在人行步道中设台阶，应同时设轮椅坡道和扶手。
	有 无
	
	
	中、高层建筑、公寓建筑入口平台最小宽度≥2.00m。
	是  否
	

	
	居住小区的停车位中是否设残疾人专用停车位。

（1）残疾人专用停车位应设置在距建筑入口及车库最近的位置。

（2）停车位的一侧，应设置宽度不小于1.2m的轮椅通道。
	有 无
	
	
	居住建筑走廊最小宽度≥1.2m。
	是  否
	

	
	
	
	
	
	坡道起点、终点和中间休息平台的水平长度不应小于1.5m。
	是  否
	

	
	
	
	
	
	有台阶的建筑入口最大坡度不得超过1:12，最小宽度≥1.2米，在不同坡度的情况下，坡道高度和水平长度应符合表7.2.5的规定（注）。
	是  否
	

	
	小区公共绿地的入口与通道地面有高差时，应设轮椅坡道和扶手。
	有 无
	
	
	
	
	

	
	小区公共厕所的入口、通道及厕位应满足无障碍设计要求。
	有 无
	
	
	中高层住宅、公寓、宿舍的电梯侯梯厅深度应≥1.8m
	是  否
	

	
	高层、中高层住宅及公寓建筑，应设置无障碍住房套型，每100套普通住房中有    套无障碍住房。
	有 无
	
	
	公寓、宿舍的公共厕所应设置无障碍厕位
	是  否
	


注：不同坡度高度和水平长度
	坡度
	1:20
	1:16
	1:12
	1:10
	1:8
	1:10~1:8坡度的坡道应只限用于受场地限制改建的建筑物和室外通路。

	最大高度（m）
	1.50
	1.00
	0.75
	0.60
	0.35
	

	水平长度（m）
	30.00
	16.00
	9.00
	6.00
	2.80
	


说明：此表可自行复印，每页填报一个项目。
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